
Tarife für Nutzung der OKH Räume (2015)

Tarif NR Bezeichnung
gemeinnützige VA privat/kommerzielle VA

(Kultur, Soziales, Bildung,...) (Firmen, Hochzeiten,...)
A) VERANSTALTUNGEN OHNE EINTRITT
Tarife bis 6 Stunden

1 Saal (inkl. Bühnenbenutzung, Lichtanlage, Backstage und Foyer) € 100,00 € 150,00
2 € 200,00 € 250,00
3 € 150,00 € 200,00

Tarife mehr als 6 Stunden, maximal aber 24 Stunden
4 Saal € 160,00 € 240,00
5 € 260,00 € 340,00
6 € 200,00 € 300,00

B) VERANSTALTUNGEN MIT EINTRITT ODER GESCHLOSSENE VA
Tarife bis 6 Stunden

7 Saal € 160,00 € 240,00
8 € 260,00 € 340,00
9 € 200,00 € 300,00

Tarife mehr als 6 Stunden, maximal aber 24 Stunden
10 Saal € 320,00 € 480,00
11 € 420,00 € 580,00
12 € 250,00 € 450,00

C) HINWEISE:

    ZVR  224263492 I IBAN AT 60 20320321 0009 7653 und BIC ASPKAT 2LXXX

Saal und Gastro
(nur) Gastro/Bar 

Saal und Gastro
(nur) Gastro/Bar 

Saal und Gastro
(nur) Gastro/ Bar 

Saal und Gastro
(nur) Gastro/ Bar

Die Tarife (brutto=netto) gelten ab Schlüsselübergabe durch den Verein OKH bis zur Rückgabe. Betriebskosten sind nicht inkludiert und 
werden im Nachhinein extra verrechnet. Tatsächlich anfallende Reinigungskosten können vom Verein OKH weiterverrechnet werden. 
Spezielle Anforderungen/Wünsche sind rechtzeitig mit dem Verein OKH abzuklären, eine Einführung durch das OKH Personal ist 
inkludiert. Nach der Terminfixierung ist es notwendig, die entsprechenden Nutzungsvereinbarungen vorab mit dem OKH und der Stadt 
Vöcklabruck schriftlich zu unterfertigen.

Verein Kunst- und Kulturhaus Vöcklabruck I A Hans-Hatschekstraße 24, 4840 Vöcklabruck I M office@okh.or.at    
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